
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 марта 2023 года                    с. Клепинино                                             № 20 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об 

очередности предоставления жилых помещений 

на условиях социального найма», утвержденный 

постановлением администрации Клепининского 

сельского поселения Красногвардейского района 

Республики Крым от 13.07.2022 № 93 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Клепининское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым, на основании 

требования прокуратуры Красногвардейского района об изменении 

нормативного праавовго акта с целью исключения выявленных 

коррупциогенных факторов от 10.03.2023, администрация Клепининского 

сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых 

помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением 

администрации Клепининского сельского поселения Красногвардейского 

района Республики Крым от 13.07.2022 № 93 следующие изменения: 

1.1. пункт 33.2. раздела 4 Административного регламента дополнить 

абзацем следующего содержания: «Срок проведения проверок не должен 

превышать 20 календарных дней.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район 

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и 

размещения на информационном стенде в здании администрации 



Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Клепининского сельского 

совета — глава администрации 

Клепининского сельского поселения                                              И.И. Нестеренко 

 


